
  

Detail inzerátu

Toyota ProAce 2,0 D/DPH/DÍLNA/
V prov. od: 2015
Tachometr: 204 646 km
Barva: modrá
Karoserie: Van/Minibus
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 0
Palivo: Diesel
Objem: 1 998 ccm
Výkon: 94 kW (128 PS)
STK: 04.2026
Cena: 239 000,- Kč
Cena bez DPH: 197 521,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Centrální zam. dálkově, Elektrická okna,
Imobilizér, Klimatizace manuální, Palubní počítač,
Protiskluzový systém ASR, Převodovka manuální,
Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač, Sedadla
nastavitelná výškově, Sedadla podélně posuvná,
Sedadla polohovací, Servo, Stabilizace podvozku
ESP, Světla přídavná mlhovky ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka

Další informace:
Garance najetých kilometrů, možnost prohlídky v
autorizovaném nebo Vámi vybraném autoservisu.
Možnost prodloužení záruky od výrobce, až na další
3.roky ...

Informace o prodejci
Auto Steiner
K Hrušovu 1a 10200 Praha 10
Telefon: +420 602 373 666

+420602369806
Email: auto.steiner@seznam.cz
WWW: www.autosteiner.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9 - 18
  Úterý: 9 - 18
  Středa: 9 - 18

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


